
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 26 декабря 2024 года № 1056-п 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска 

от 10 апреля 2009 года № 279-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

города Омска, постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 10 апреля 

2009 года № 279-п «О Совете при Мэре города Омска по делам инвалидов» 

следующие изменения: 

1) в приложении № 1 «Состав Совета при Мэре города Омска по делам 

инвалидов» (далее – состав Совета):  

- должность Чебейко Геннадия Владимировича изложить в следующей 

редакции: 

«заместитель начальника Межрегионального территориального 

управления Федеральной службы по надзору в сфере транспорта 

по Сибирскому Федеральному округу (по согласованию)»; 

- исключить из состава Совета Зярко Дмитрия Николаевича; 

2) в пункте 5 приложения № 2 «Положение о Совете при Мэре города 

Омска по делам инвалидов» слово «полугодие» заменить словом «год». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 

 


